viešųjų pirkimo įstatymo (toliau-VPĮ) nuostatomis sudaromas Rangos darbų sutarties Nr. BT6-01-651

Papildomas  susitarimas Nr. 1, kuriuo s u s i t a r i a m a, kad:

1. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu Rangovas atliks papildomus darbus pagal

pridedamą Lokalinę sąmatą Nr. 1. Sąmatoje numatytų darbų suma yra 509,56 Eur su PVM (penki

šimtai devyni eurai, 56 centai). 

2. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi Rangovas atliks papildomus darbus pagal pridedamą

Lokalinę sąmatą Nr. 2. Sąmatoje numatytų darbų suma yra 1826,23 Eur su PVM (vienas tūkstantis

aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai, 23 centai).

3. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu nurodyti nevykdomi darbai pagal Lokalinę sąmatą

Nr. 3, kurių būtinybė nevykdyti atsirado vykdant darbus pagal 2024-05-31 pasirašytą remonto darbų

sutartį Nr. BT6-01-651 ir kurių vertė sudaro 2188,15 Eur su PVM (du tūkstančiai vienas šimtas

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 15 centų).

4. Viso 2024-05-31 rangos darbų sutarties Nr. BT6-01-651 (darbų kaina), įvertinus papildomai

vykdomus ir nevykdomus darbus yra 39959,96 Eur su PVM (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni

šimtai penkiasdešimt devyni eurai 96 centai).

5. Šis Papildomas susitarimas Nr. 1 laikomas 2024 m. gegužės 31 d. remonto darbų sutarties Nr. BT6-01-

651 sudėtine dalimi.

6. Papildomas susitarimas Nr. 1 įsigalioja nuo dienos, kai abi Šalys jį pasirašo, ir galioja iki sutartinių